ПРИКАЗ

от 28.08.2024г.                                                                                       №15/2

«Об утверждении плана мероприятий и инструкций по обеспечению

безопасности антитеррористической защищённости сотрудников и

обучающихся»

В целях обеспечения надёжной охраны зданий, помещений и имущества,

безопасного функционирования МКОУ «Новолакская гимназия»

своевременного обнаружения и предотвращения опасных ситуаций,

поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся в

период их нахождения на территории, в зданиях и упорядочения МКОУ

«Новолакская гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по профилактике экстремизма и терроризма в МКОУ

«Новолакская гимназия»

2. Утвердить инструкции по обеспечению безопасности

антитеррористической защищённости сотрудников и обучающихся.

3. Утвердить порядок эвакуации сотрудников и обучающихся.

4. Заместителю директора по ВР, учителю ОБЗР и завхозу обеспечить

изучение настоящих инструкций педагогами и учащимися.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: ___________ Султанова С.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЛАКСКАЯ ГИМНАЗИЯ им. ИСАЕВА МУТЕЯ»

НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367020, с. НОВОЛАКСКОЕ (НОВОСТРОЙ)

ИНН/КПП 524006313/52401001                                                                                                                                                                     ОКПО/ОГНР70495351/1040500908271

тел.89282874802                                                                                                                                             E-mail  mkou_novolak@e-dag.ru

mailto:mkou_novolak@e-dag.ru